Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 15:53
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przewod-koncentryczny-ns113tri-hq-1m-p-124208.html
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY NS113TRI
HQ 1m
Cena 2,72 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 6965
Kod producenta NS113TRI 585
Kod EAN 5901721544192
Średnica żyły wewnętrznej 1.13 mm
Ekran ochronny folia Al. + polipropylen, grubość
0.04
Powłoka zewnętrzna 6.8 mm, biały PVC
Impedancja 75 ± 3 Ohm
Dielektryk 4.65 ± 0.02 mm spieniony fizycznie
PE
Oplot 144 żyły x 0.12mm, drut Al.
Opis produktu
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY NS113TRI HQ 1m
Oferujemy Państwu wysokiej jakości przewód koncentryczny NS113TRI HQ o długości 1 metra. Idealny do zastosowań w
różnych instalacjach telewizyjnych oraz radiowych. Dzięki swojej konstrukcji, zapewnia doskonałą jakość sygnału oraz
niezawodność w codziennym użytkowaniu.
Korzyści z wyboru przewodu NS113TRI HQ:
Wysoka jakość sygnału dzięki precyzyjnym parametrom technicznym.
Uniwersalne zastosowanie w instalacjach budowlanych oraz do połączeń odbiorników.
Spełnia rygorystyczne normy oraz dyrektywy, co zapewnia bezpieczeństwo użytkowania.
Specyfikacja techniczna:
Żyła wewnętrzna: 1.13 ± 0.02 mm, drut Cu
Dielektryk: 4.8 ± 0.02 mm PE spieniony fizycznie azotem (N)
Ekran: folia Al/PET, grubość 0.04 mm
Oplot: 144 żyły x 0.12 mm, drut Al
Powłoka zewnętrzna: 6.8 mm, biały PVC
Impedancja charakterystyczna: 75 ± 3 Ohm
Pojemność jednostkowa: 53 ± 2 pF/m
Współczynnik skuteczności ekranowania: >= 95 dB
Przewód NS113TRI HQ to doskonały wybór dla każdego, kto szuka solidnych i sprawdzonych rozwiązań w zakresie instalacji
telewizyjnych i radiowych. Zainwestuj w jakość, która przetrwa próbę czasu!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold